川企联（2012）65号

    关于开展四川省第七届杰出企业家
            评选活动的通知

各市（州）企联、省级行协；四川企联副会长、常务理事单位：

四川省企业联合会／四川省企业家协会从1988年开始，每年组织评选、表彰、宣传“四川省优秀企业家（2002年起变更为“四川省优秀创业企业家”称号，2009年又恢复“优秀企业家”称号）”活动，对在我省社会主义现代化建设事业和改革与发展中取得优异业绩的企业家进行宣传表彰。这一活动的连续开展，充分展示了我省企业家的优异业绩和风采，对于培育和建设优秀企业家队伍起到了重要的作用，受到省委、省府的高度重视、企业界的积极参与和全社会的广泛关注。

   今年是实施“十二五”规划的第二年，也是贯彻实施“科学发展、执政为民，为建设西部经济发展高地而奋斗”的省第十次党代会精神，为了深入贯彻党的十七大精神，落实科学发展观，为构建和谐社会做出新的贡献，以优异成绩迎接党的十八大胜利召开。我会决定在开展宣传表彰优秀企业家活动的基础上，继续开展“四川省第七届杰出企业家”评选活动，并在2013年“全国企业家活动日”期间进行表彰，现将申报评选有关事项通知如下：

1、 评选原则条件：

1、优中选优的原则：参评企业家必须是已获得四川省或全国优秀企业家（优秀创业企业家）的现职企业董事长或总经理；

2、业绩突出原则：所在企业主要经济技术指标连续五年以上保持持续增长，在行业内处领先水平，参评人主持或参与领导企业建立、兼并重组、结构调整、自主创新、开展循环经济、创建和谐劳动关系模范企业、抗震救灾重建家园等重大活动，对企业的改革与发展做出了突出贡献；企业经营实效和管理水平发生重大变化。

3、素质优良原则：参评企业家具有的知识、能力、水平、素养得到企业界公认，在改革、管理、技术领域具有创新成果，廉洁自律，勇于奉献，在企业和社会上具有良好的形象和人格魅力；

4、社会责任原则：参评企业及参评人在履行和承担企业应尽的各项社会责任中，认识明确，行动积极，绩效明显，依法经营，诚实守信，受到社会的好评与尊重；树立以人为本的管理理念，尊重员工﹑关爱员工﹑成就员工。得到员工的爱戴与拥护。

5、自原参与和推荐原则：企业/本人自愿书面申请，地方/行业企联和集团企业按前述原则条件书面推荐；

6、公开、公正原则：参评人员经通讯投票评选、公示、会长办公会审定等程序后确定出入选名单；

7、表彰宣传原则：本届评选表彰四川省杰出企业家十名，在全国企业家活动日期间隆重表彰、大力宣传。

2、 申请与推荐的有关事项：

1、申请、推荐单位：按照评选条件原则，认真研究广泛协商，申请推荐。

2、填写《四川省杰出企业家参选人申请推荐表》（附件二）。

3、纸质材料：每位候选人需交3000字以内的业绩材料2份，600字以内的业绩简介材料2份，600字以内的企业简介材料2份， 申请推荐表2份。
  4、电子版材料：每位候选人需交与纸质材料相应的3000字以内的业绩材料，600字以内的业绩简介材料，600字以内的企业简介材料，候选人免冠、正面彩色二寸近照1张，8英寸彩色单人工作照片2张，反映厂容、厂貌和经营水平的8英寸彩色照片5张（对照片内容均需附20字以内的简要文字说明）

５、所有纸质及电子版材料要求于2012年12月15日前报送到四川省杰出（优秀）企业家评选办公室；电子版可用移动存储设备或以电子邮件方式报送。（ 邮箱：51072012@qq.com）
  三、联系方式：
 四川省杰出（优秀）企业家评选办公室
   地　　址：成都市紫荆西路58号3幢5楼502    邮编：610041

联 系 人：游绍才   张恒   晁梦秋
电    话：028-85184895   85173502  85185297

 传    真：028-85185371

附件一：四川省杰出企业家候选人申报材料及推荐表填报说明

附件二：四川省杰出企业家参选人申请推荐表

                                   2012年10月11日
  附件一：

四川省杰出企业家候选人申报材料及推荐表填报说明

申报2012年四川省杰出企业家申报材料说明如下：

一、候选人600字业绩材料简介内容格式要求：标题统一格式为“单位全称  候选人姓名 行政职务”，第一段统一格式为“候选人姓名，性别，出生年月，籍贯，政治面貌，学历，职称，现任职务（包括行政及党内职务）”。电子版600字业绩材料简介以“单位全称 候选人姓名 职务 业绩材料简介”为文件名，电子版3000字业绩材料以“单位全称 候选人姓名 职务 业绩材料”为文件名。电子版600字企业简介材料以“单位全称 简介”为文件名。

二、候选人免冠、正面彩色二寸近照电子版要求精度在150万像素以上，并且以“单位全称 候选人姓名 职务 寸照”作为文件名；8英寸彩色单人工作照片是指候选人单人在办公室或工作场所的照片，要求精度在500万像素以上，并且以“单位全称 候选人姓名 职务 工作照”作为文件名；反映厂容、厂貌和经营水平的8英寸彩色照片电子版均要求精度在500万像素以上，并且分别以20字以内的照片文字说明作为文件名。

三、电子版文字材料要求为word文档，图片材料要求为JPEG格式，所有电子版材料需打包为一个文件夹，并且文件夹名为“单位全称 候选人姓名 职务”。

申报2012年四川省杰出企业家需填报推荐表，其主要栏目填报说明如下：

一、何时任职栏：指候选人在本企业担任主要领导职务的起始时间。

二、企业性质栏：国有独资，国有控股（有限责任或股份有限），私人独资，私人控股（有限责任或股份有限），港澳台独资，外商独资，港澳台投资、外商投资（有限责任或股份有限）。

三、所属行业按国家统计局规定的行业分类填写。

四、主要指标栏：总资产、所有者权益、营业收入、利润总额均以万元计，集团公司的主要指标按合并会计报表后的数据填报。

五、“基期”是指候选人最初担任本企业负责人的年份。

六、指标确认：由候选人所在单位主管财务负责人签字。

七、联系人、部门及职务，联系电话（含移动电话）请务必要填全，以便联系。

八、所有填报栏目一定要填全，否则不能通过初审。资料要仔细核对，保证内容的准确性，并签字、盖章。

九、2012年业绩指标，可填写到三季度未或预计到年底的数据，但需证明。

PAGE
4